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Diplommatcher 
Den första diplommatchgalan någonsin arrangerades i Varberg i januari och deltagande 
klubbar var Glommen, Halmstad och Varberg. Arrangemanget var lyckat och blev det 
första av sex diplommatchgalor under 2011. 
 
SM  
SM 2011 arrangerades av Varberg i mars. Detta SM blev det största hittills beträffande 
anmälningarna som uppgick till 134 st. Omkring 90 matcher avverkades under de tre 
dagar turneringen pågick. Förkvalet hölls i Brearedshallen i 2 ringar vilket krävde stora 
insatser av arrangör och förbund. Finalerna hölls veckorna senare i Varbergs idrottshall. 
Ett positivt arrangemang som lockade mycket publik och som även fick stor massmedial 
uppmärksamhet. Tävlingen besöktes av dopingkontrollanter utsända av RF men inga 
positiva provsvar rapporterades.   
 
Svenska mästare 2011: 
 
-51    Ulf Byman, Slagskeppet 
-54    Viet Hoang, Fightgym Borås 
-57    Johan Franzén, Malmö Muaythai 
-60    Malick Bah, Göteborgs Muaythai 
-63.5 Saranheyu Lindberg, Västerås Fight team 
-67    Sanny Dahlbeck, Slagskeppet 
-71    Ricardo Gonzales, Stockholm Muaythai 
-75    Johan Herö, Halmstad Muaythai 
-81    Rikard Pettersson, Halmstad Muaythai 
+91   Christian Golic, Malmö Muaythai 
 
-45    Annie Eriksson, Malmö Muaythai 
-48    Marietta Milic, Malmö Muaythai 
-51    Johanna Rydberg, Helsingborgs Muaythai 
-54    Jessica Isaksson, Ren-Yi 
-57    Maria Elin Olsson, Södermalms Shaolin 
-60    Madeleine Vall, Halmstad Muaythai 
 
Landslagstränare 
Det svenska thaiboxningslandslaget har numera en landslagstränare i 
Jörgen Kruth. Han leder träningen under de landslagsläger som hålls på Bosön och 
målsättningen är två stycken läger per år. Dessutom kommer Jörgen hålla seminarium för 
våra medlemsföreningar.  
 
EM  
IFMA EM arrangerades i Antalya, Turkiet 23-29 april. De Svenska landslaget blev på 
grund av skador mindre än beräknat men lyckades ändå ta hem 3 medaljer. 
Madeleine Vall, Guld -60 
Johanna Rydberg, Silver -51 
Miriam Ekvall, Brons -60 juniorklass 



 
Talang- och elitplan 
En av RF initierad talanggrupp är ingång och dess huvudsakliga syfte är att utveckla 
lovande boxare att på sikt prestera vid internationella tävlingar och mästerskap. 
Talangerna som är aktuella för satsningen skall vara högst 21 år fyllda och tas ut via 
placering på SM samt via ranking. Talangsatsningen beräknas pågå i 3 – 5 år för den 
enskilde boxaren och förbundet skall i samråd med talangansvarige Dan Karlsson verka 
för att dessa tränar målmedvetet samt får internationell matcherfarenhet. Talangerna 
stöttas genom landslagsläger med fystester samt uppföljning, träningsdagbok, 
träningslära, stöd och uppmuntran till hemförening genom att exempelvis ta med tränare 
på tävlingar eller träningar internationellt. Talangansvarige fungerar som länk mellan 
förbund, talang och hemförening för att underlätta att satsningen ger resultat.  
Elitplanen är inte begränsad till ålder och dess huvudsakliga syfte är att ta medaljer 
internationellt. För att kunna fokusera på denna uppgift och för att i övrigt underlätta 
träning och tävling erhåller dessa boxare ett riktat ekonomiskt stöd från RF. Under 2011 
har 12 boxare erhållit riktat stöd. 
 
Talanger under 2011: 
 
Sanny Dahlbeck, Slagskeppet 
André Bånghäll, Fight Camp Warberg 
Annie Eriksson, Malmö Muaythai 
Johan Franzén, Malmö Muaythai  
Adel Ekwall, Halmstad Muaythai 
Jessika Isaksson, Ren-Yi 
 
 
 
 
Landslags- och klubbtränarläger på Bosön 
Årets första landslagsläger på Bosön ägde rum första helgen i april och fungerade som ett 
breddläger för landslagsboxarna och talanggruppen. Under helgen hölls bland annat två 
träningspass ledda av Jörgen Kruth, en föreläsning kring doping samt en föreläsning med 
Oskar Lavesson om vikten av att föra träningsdagbok. Deltagarna genomförde tester i 
Bosöns fyslabb och talanggruppen hade ett separat träningspass med talangansvarige Dan 
Karlsson. Helgen 2-4 september arrangerade förbundet årets andra landslagsläger på 
Bosön. Under helgen hölls även ett öppet seminarium för klubbtränare i syfte att belysa 
de tekniker som ur bedömningssynpunkt är de mest gångbara i större internationella 
mästerskap. Landslagstränaren Jörgen Kruth instruerade under seminariet som tidigt var 
fullbokat. 
 
 
 
 
 



VM  
IFMA VM ägde rum i Tashkent, Uzbekistan 20-27 september. Det svenska landslaget 
som konkurrerade med omkring 80 andra nationer om medaljerna bestod av 21 boxare, 
fördelade på 9 damer och 12 herrar. Större delen av den svenska truppen drabbades av 
magsjuka under turneringsveckan vilket försvårade den redan svåra uppgiften att ta 
medalj och vissa av boxarna hade svårt att återhämta sig mellan matcherna. Detta till trots 
lyckades det svenska landslaget med bedriften att ta hem inte mindre än 14 medaljer 
fördelade på 3 guld, 5 silver och 6 brons. 
 
Av de 9 svenska damer som deltog i årets upplaga av VM tog samtliga medalj. IFMA 
belönade de svenska damerna med den prestigefyllda utmärkelsen Winning Team Female 
för sin insats. 
 
De svenska medaljerna under VM i Uzbekistan 2011: 
 
Herrar A 
Alex Tobiasson Harris, Silver -75 
Abdoulie Joof, Brons -81 
 
Herrar B 
Rickard Petterson, Guld -81 
Hamza Bougamza, Brons -60 
Ulf Byman, Brons -51 
 
Damer 
Elina Nilsson, Guld -71 
Sanja Trbojevic, Guld -67 
Lina Länsberg, Silver -63.5 
Maria Elin Olsson, Silver -57 
Jessica Isaksson, Silver -54 
Annie Eriksson, Silver -45 
Madeleine Vall, Brons -60 
Johanna Rydberg, Brons -51 
Marijeta Milic, Brons -48 
 
 
Ansökan om armbågs- och knätekniker mot huvud 
Förbundet har haft för avsikt att forma regelverket så att det ligger i linje med IFMAs 
beträffande armbågs- och knätekniker mot huvud. En sådan justering skulle bättre 
förbereda de svenska boxarna för internationella mästerskap och därmed öka säkerheten 
för dessa. Förbundets ansökan gällande armbågs- och knätekniker mot huvud i B klass 
samt armbågstekniker i IFMA klass avslogs av länsstyrelsen som inte ansåg att det fanns 
ett tillräckligt underlag för att kunna bedöma skaderisken i dessa tekniker. 

 
 



 
 
NM  
Nordiska Mästerskapen i Muaythai ägde rum i Arlöv den 12 november och Frontier 
Muaythai stod bakom arrangemanget. Galan som direktsändes på webben följdes som 
mest av över 2000 besökare i Sverige, Danmark och Finland, detta trots att ingen 
marknadsföring av sändningen gjorts. Av Sveriges 14 startande boxare kunde så många 
som 11 titulera sig nordisk mästare 2011 då galan var över. Denna medaljskörd 
resulterade i att Sverige blev bästa nation samt att Johanna Rydberg och Adel Ekvall 
utsågs till galans bästa boxare. 
 
Nordiska mästare 2011: 
 
Rickard Pettersson -81 
Johan Herö -75 
Ricardo Gonzales -71 
Adel Ekvall -67 
Alexander Arutyunyan -63.5 
Johan Franzén -57 
 
Elina Nilsson -75 
Madeleine Vall -60 
Emma Thyni -57 
Johanna Rydberg -51 
Angelica Falk -48 
 
 
 
Domarseminarium  
I syfte att öka kunskaperna kring amatör- respektive proffsmuaythai och vad som ur ett 
domarperspektiv skiljer dessa åt, bjöd förbundet in den Thailändske domaren Mr 
Sawaeng Thaweekoon för ett öppet domarseminarium i Stockholm 25-26 november.    
Mr Sawaeng är en aktiv och respekterad domare inom såväl amatör- som proffsmuaythai 
och seminariet var mycket uppskattat av såväl deltagare som Mr Sawaeng. 
 
 
 
Diplomdomarutbildning 
I samband med diplommatchgalan i Varberg 10 december höll Alexandar Krulj en 
utbildning kring regelverket för diplommatcher. Alexandar Krulj är mentor för 
diplomdomarna. De klubbar som genomgått fortbildning utöver sin domarutbildning och 
därmed har tillstånd att arrangera diplomtävlingar är Slagskeppet, Lund, Helsingborg, 
Glommen, Halmstad, Varberg och Frontier i Lomma. 
 
 



Rankingsystem 
Förbundet har under hösten arbetat med att ta fram ett rankingsystem som skall ligga till 
grund för matchningar samt uttagning till SM och som ersätter matchboken. Matchboken 
upphör att gälla för matcher inom Sverige vid årsskiftet men kommer fortsättningsvis 
vara aktuell vid internationella tävlingar. 
 
 
Antal matcher 
Under året har 65 tävlingar genomförts under sanktion av förbundet. 27 av dessa har 
övervakats av kontrollant utsänd av förbundet. Antal matcher i respektive klass: 
 

• A 14 st. varav 5 med armbågstekniker 
• B 130 st.  
• C 211 st. varav 5 i juniorklass 
• D 276 st.  
• Diplommatcher 21 st.  

 
Domare 
28 nya domare har vid två tillfällen utbildats under 2011. 
 
 
Förbundsläkare  
Pontus Inerup har tagit över rollen som förbundsläkare efter Ingemar Ekmans avgång. 
 
Grenprofil 
Oskar Lavesson har under året arbetat fram en grenprofil och utvecklingstrappa för 
Muaythai. Arbetet bygger bland annat på testresultat i samband med landslagslägren på 
Bosön och syftar till att hitta en grenspecifik fysträning för sporten och dess vidare 
utveckling. 
  
Hemsida 
Förbundet har under året sjösatt en ny hemsida där målsättningen är att kontinuerligt 
uppdatera nyheter och information som rör sporten. Webbansvarig är Åsa Lempert. 
 
Styrelsen 
Styrelsens sammansättning vid årets slut är: 
 

• Fredrik Johnson, Ordförande och domaransvarig 
• Teemu Lehtinen, Vice ordförande och tävlingsansvarig 
• Per Bånghäll, Ledamot och elitansvarig 
• Anders Åkesson, Kassör 
• Mattias Jansson, Sekreterare 
• Benny Botegård, Ledamot 
• Rasmus Svensson, Ordförande valberedningen 


